[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о размере и порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.06.2009 № 57-5/5

Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 мая 2010 года
В связи с изменением структуры администрации города Кузнецка,  руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Положение о размере и порядке предоставления права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от  25.06.2009 № 57-5/5, (далее – Положение) изменение, заменив во втором столбце третьей строки Приложения № 2 к Положению слова «Заместитель главы администрации города Кузнецка» словами «Первый заместитель главы администрации города Кузнецка».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2010 года.

Глава города Кузнецка                                                                         В.А.Майорова
27.05.2010 № 50-21/5